
 

UCHWAŁA Nr XXV/220/20 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 25 listopada 2020 roku 

 
 

 

w sprawie: zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadań inwestycyjnych w 2021 roku 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Brzostku 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zaciągniecie zobowiązania finansowego na poczet budżetu 2021 roku w 

kwocie 640.487,00 zł (słownie: sześćset czterdzieści tysięcy czterysta osiemdziesiąt siedem złotych 

00/100) w części niezrealizowanej w 2020 roku, następujących zadań inwestycyjnych:  

 

a) "Wykonanie projektów na budowę oświetlenia ulicznego" w kwocie 130.525,00 zł, 

 

b) "Opracowanie projektów budowlanych dla następujących zadań" na łączną kwotę 509.962,00 zł: 

- budowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej w Brzostku (ul. Słoneczna, ul. Południowa) 

  oraz części miejscowości Opacionka 111.930,00 zł, 

- budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w Bukowej - przysiółek "Góry" 39.360,00 zł 

- budowa stacji uzdatniania wody w Brzostku oraz magistrali wodociągowej etap I wraz ze 

  zbiornikami buforowymi i hydrofornią w Zawadce Brzosteckiej 358.672,00 zł, 

 

2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 o wartości 640.487,00 zł, zostanie sfinansowane z 

dochodów własnych gminy z tytułu podatku od nieruchomości w 2021 roku. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                             Przewodniczący Rady 

                                                                                                                     Marcin Sas 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr XXV/220/20 z dnia 25 listopada 2020 r. 

 

  

 W związku ze złożonymi wnioskami o wydłużenie terminu wykonania umów na opracowanie 

projektów budowlanych w zakresie gospodarki wodno ściekowej oraz projektów na budowę 

oświetlenia ulicznego dla Gminy Brzostek, ze względu na pandemię i wydłużenie terminu wydania 

stosownych uzgodnień i decyzji administracyjnych, zachodzi konieczność aneksowania terminu 

wykonania umów. Zawarcie aneksów do umów wydłużających, termin wykonania projektów na rok 

budżetowy 2021, wymaga zgody Rady Miejskiej w Brzostku. W związku z tym, Burmistrz Brzostku 

wnioskuje o wyrażenie zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego na poczet budżetu 2021 

roku. 


